democriti auditor fuit & ſectator. Deſcatus eſt: ppulſauit: depulit
abegit. recuſauit. hoc. n. ſignificat hoc in loco deſcari: ſicut apud oſi-
dium ſcribentē. Sæpe pcor mortē: mortē quoq; deſcor idem: apud
gellium temeritatē deprecaretur: apud Enniū ſeruitutē deſcor: pleni-

Gymno-
ſophiæ
Calamus
ynde
Vltrone
ſe cremat
calamus

adeo ſunt libri veterū ſcriptorū ſimilis in hoc verbo ſignificatiōis: quā
& a nobis in ſecūdo tranquillī cōmētario ſatis copioſe explicatū eſt:
Calanus indus: gymnoſophiſtæ phyloſophi ſunt indorū nudi: q ab
exortu ad occaſum cōtuetur ſolē immobilibus oculis inſiſtentes to-
to die pedibus alternis: ex numero iſtorū vnus fuit calanus ppro-
noie ſphines dictus: verū cū p ſalue καλε: diceret oibus obuiis ca-
lamus a græcis noiari coepit: colloquū habuit cū oneficrito: qui ab
Alexandro magno miſus eſt vt cū ſophiſtis indorū colloqueret: quē
cū chlamydatū & pileatū crepidatūq; vidiffet: riſit: hic poſtea ſemet

viuum vltoneus cremavit: de cuius morte: hæc p̄duntur: secutus Alexandrū magnū extra indiæ fines præter cōmunē aliorū philoso- phorū consuetudinē: qui regi assistunt: cū apud pasargadas egrotare cepisset seipsum extulit anno ætatis sue. lxxiii. facta enim pyra & aurea lectica super imposita in ea cubans cōbustus est stramētis opert⁹

stus ac barbarus in radicibus cau- cali natus sua voluntate viuus cō- bustus est. nos si pes condoluit si dens: sed fac totum dolore corpus ferre non possumus. opinio est. n. quedam effœminata ac leuis: nec in dolore magisq̄ eadē in voluptate: qua cum liquecimus fluimusq̄ molitia: apis aculeum sine clamore

sunt qui dicant eū in lignea domo frondibus plena & pyra sup tecto. cōstructa in clusum se vt trabē in ignē iniecisse & cū domo deflagasse. ita seipsum viu⁹ exulit extulitq̄: calanus secundum patriā legē: cuius meminuit quintus curtius: cum ait: apud sapientes in dorū occupare fati diē pulchrum & viuos se cremari iubent: nec vllus corporibus quæ-

feneſus soluit honos redditur: inquinari putant ignē nisi qui spirantes recipit. De his intellexit Lucanus scribēs: quiq̄ suas struxere pyras: viuiq̄ calentes cōscendere rogos: megasthenes tamē putat nullū fuisse decretū gymnosophistis: vt sese efferant: immo qui id fecerit puertilem iudicari: illud adde quod Cicero in primo de diuinatione & Valerius tradiderūt. Calanū cū iret in rogū ardentē dixisseto p̄clarum discessū e vita: cūq̄ Alexander magnus eū rogaret si qd vellet si quid mādaret dixisse p̄pe diē te videbo. quod ita cōtingit. Nā babilone paucis post diebus Alexander est mortuus. Apis aculeū: natura apibus aculeū dedit ventri confertū: quē in vulnere relinquūt. Columella & Virgilius spiculū vocant: quo carent reges: vel si habēt nō vtuntur: illud enim constat inter auctores imperatorē apicularū aculeo non vti. Quod vt inquit sanctissime Seneca exēplar est magis regibus: vt sine aculeo sint: spiculum retundant: crudelitatem comprimant exatmati sint maiestate sola circūuallati: quid est. n. per deos imperatoria est: quæ bonos principes facit dū viuunt amabiles: cū vita excefferunt desiderabiles cuius diuersorū esse debet in pectoribus vī martū: sicut fuit olim in pectore cæsaris dictatoris: cuius inter innumeras laudes: proprium & peculiare fuit clementiæ insigne: qua vsq̄ ad penitentiam omnes superauit: hinc illa nō minus vera q̄ speciosa ap̄ M. Ciceronē laudatio: qui nihil obliuisci soles nisi iniurias est in exēplis q̄quos ab apib⁹ occisos: tā noxia est illa vis aculeorū. Plini⁹ vene-